Mẫu Báo cáo / Tờ trình / Thông báo/Chương trình

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y HÀ NỘI

TRUNG TÂM ĐÀO TẠO DỊCH VỤ

THEO NHU CẦU XÃ HỘI
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:      /…(1)...-TTĐTDVTNCXH
	Hà Nội,  ngày        tháng      năm 200...

TÊN LOẠI VĂN BẢN (2)

Về việc............................ (3) .............................

................................................(4) ...................................................................

.................................................................................................................................

..........................................................................................................

.........................................................................................................................

..........................................................................................................

.........................................................................................................................

.................................................................................................................................

.................................................................................................
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu……;(5)

- Lưu: VT, …(6).
	GIÁM ĐỐC

Hoặc KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

GIÁM ĐỐC

Hoặc KT. GIÁM ĐỐC

	Ghi chú:

(*) Mẫu này áp dụng chung đối với đa số các hình thức văn bản hành chính có ghi tên loại cụ thể như chỉ thị (cá biệt), thông báo, chương trình, kế hoạch, đề án, báo cáo, tờ trình v.v…
Chú Giải:

(1) BC/TTr/TB/CT

(2) Tên loại văn bản: BÁO CÁO/ TỜ TRÌNH/THÔNG BÁO/CHƯƠNG TRÌNH.

(3) Trích yếu nội dung văn bản.

(4) Nội dung văn bản.

(5) Nơi nhận khác

(6) Lưu đơn vị soạn thảo văn bản